

Growthunity ApS

Rådmand Steins Alle 16 B, 3. 301
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 31 27 42 81

Årsrapport for 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 03. maj 2016

Benjamin Folkmann Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Growthunity ApS
Rådmand Steins Alle 16 B, 3. 301
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 27 42 81

Stiftet: 22. februar 2008

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Benjamin Folkmann Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 765.478.

Egenkapitalen udgør kr. 4.650.002.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-9.566	-10.027
Resultat af dattervirksomheder	1	676.940	456.160
Finansielle indtægter	2	133.759	216.132
Finansielle omkostninger		<u>-3.078</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		798.055	662.265
Skat af årets resultat	3	<u>-32.577</u>	<u>-59.465</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>765.478</u>	<u>602.800</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		602.469	456.159
Overført resultat		<u>112.409</u>	<u>146.641</u>
Disponeret i alt		<u>765.478</u>	<u>602.800</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>2.289.535</u>	<u>1.859.780</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.289.535</u>	<u>1.859.780</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.289.535</u>	<u>1.859.780</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		17.364	12.189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.076.398</u>	<u>1.831.010</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.093.762</u>	<u>1.843.199</u>
Værdipapirer		<u>123.750</u>	<u>54.150</u>
Likvide beholdninger		<u>1.190.689</u>	<u>355.795</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.408.201</u>	<u>2.253.144</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.697.736</u>	<u>4.112.924</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.299.250	696.781
Overført overskud		3.175.152	3.062.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u><u>4.650.002</u></u>	<u><u>3.884.524</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.002	9.649
Selskabsskat		24.092	218.654
Anden gæld		<u>15.640</u>	<u>97</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>47.734</u>	<u>228.400</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>47.734</u>	<u>228.400</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.697.736</u></u>	<u><u>4.112.924</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	5		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Datter virksomhed
Kostpris 1. januar 2015	1.162.998
Tilgang	6.285
Afgang	<u>-178.998</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>990.285</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	696.782
Resultat.....	77.511
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	599.429
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>-74.472</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>1.299.250</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>2.289.535</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Copenhagen Cutlery A/S.....	Danmark	85%	90.699	2.679.073

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 63.986 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	58.092	220.280
Refunderet skat, datterselskab.....	-29.610	-169.761
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.095	8.946
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>32.577</u></u>	<u><u>59.465</u></u>

Noter

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	696.781	-	602.469	1.299.250
Overført resultat.....	3.062.743	-	112.409	3.175.152
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.600</u>	<u>50.600</u>
I alt	<u>3.884.524</u>	<u>0</u>	<u>765.478</u>	<u>4.650.002</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Selskabet indgår er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.